[image: clip_image002]
Администрация
Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                           №  95                      п.Краснопартизанский

О приведении в соответствие адресного  реестра                                                                              по результатам инвентаризации
0.     В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года № 492,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:32:0070101:109 площадью 1300 кв.м. c адреса: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Центральная, дом 53, кв.1 на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Центральная, земельный участок  53/1.

2. Изменить адрес объектам недвижимости находящимся на земельном участке с кадастровым номером 61:32:0070101:109

- Нежилому зданию (Баня)  общей площадью 8,6 кв.м. с кадастровым номер 61:32:0070101:808 c адреса: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Центральная дом 53  на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Центральная, здание 53/1, строение 1.

- Нежилому зданию (Гараж)  общей площадью 22,6 кв.м. с кадастровым номер 61:32:0070101:809 c адреса: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Центральная дом 53  на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Центральная, здание 53/1, строение 2.

- Нежилому зданию (Летняя кухня)  общей площадью 18,6 кв.м. с кадастровым номер 61:32:0070101:811 c адреса: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Центральная дом 53  на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Центральная, здание 53/1, строение 3.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его  подписания.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения		       	Б.А. Макаренко

image1.png

Администрация

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

13.05.2024                                           №  9

5

п.Краснопартизанский

О приведении в соответствие адресного  реестра

по результатам инвентари

зации

В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 №

1221 «Об утверждении

Правил

присвоения, изменения и аннулирования

адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного ре

естра,

утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года № 492,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером

61:32:0070101:

1

0

9

площадью 13

00 кв.м.

c адреса:

Ростовская область,

Ремонтненский район, п. Краснопартизанский

, улица

Центральная

, дом

53,

кв.

1

на адрес

:

Российская Федерация, Ростовская область,

муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение

Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица

Центральная

,

земельный участок

5

3/

1

.

2.

Изменить адрес объектам недви

жимости находящимся на

земельном участке с кадастровым номером

61:32:0070101:1

0

9

-

Нежилому зданию (

Баня

)

общей площадью

8,6

кв.м. с

кадастровым номер 61:32:0070101:

808

c адреса:

Ростовская область,

Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица

Центральная

дом

5

3

на

адрес

:

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный

район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское,

п.Краснопартизанский, улица

Центральная

,

здание 5

3

/

1

, строение

1

.

-

Нежилому зданию (

Гараж)

общей площадью

22

,

6

кв.м. с

кадастровым номер 61:32:0070101:

80

9

c адреса:

Ростовская область,

Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица

Центральная

дом

5

3

на

адрес

:

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный

район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское,

п.Краснопартизанский, улица

Центральная

,

здание 5

3

/

1

, строение

2

.